119 4.0.5.0
SUELO
REFORZADO
• Suelo reforzado antideslizante de 100mm de espesor.
• Carga admisible estática de 8.000 Kg/m2 y carga admisible dinámica de 400 Kg
distribuidos en 4 puntos de rodadura.
(Sólo permite carretillas manuales, no transpaletas).
CÁMARAS MODULARES
• Panel sandwich de poliuretano inyectado de 70 mm o 100 mm según modelo. Con chapa de acero galvanizado
lacado en blanco, con fi lm protector de polietileno. Suelo de 100 mm para todos los espesores de la cámara.
• Puerta pivotante, medida luz 800 mm x 1850 mm. de diseño exclusivo, cierre con llave y sistema de desbloqueo
interior, sentido de apertura según pedido.
• Sistema de unión exclusivo y patentado.
• Planos de montaje con las distintas posibilidades de situación de la puerta.
Las puertas
incluyen de serie
cerradura con llave
Cierre diseño
exclusivo
Higiénico y de
fácil limpieza
Coe�ciente de
conductividad
grupo A. UNE 41950
Todas las
temperaturas
VER ESTANTERÍAS
PARA CÁMARAS EN
PÁGINAS 142 - 143
Estas características y fotos podrán ser modifi cadas sin previo aviso 127 4.0.5.0Estas características y fotos podrán ser modificadas sin previo aviso 129
C
Á
M
A
R
A
S
F
R
I
G
O
R
Í
F
I
C
A
S
M
O
D
U
L
A
R
E
S
3.19 04 1.320 1.700 C210C04L 3.800 € S1001 3.995€ 165
4.00 05 1.320 2.080 C210C05L 4.040 € S1002 4.300 € 165
4.81 06 1.320 2.460 C210C06L 4.320 € S1003 4.600 € 185
5.62 07 1.320 2.840 C210C07L 4.580 € C210C07R 4.920 € 185
6.43 08 1.320 3.220 C210C08L 4.840 € C210C08R 5.220 € 185
4.28 09 1.700 1.700 C210C09L 4.090 € S1004 4.340 € 195
5.36 10.00 1.700 2.080 C210C10L 4.380 € S1005 4.690 € 200
6.44 11.00 1.700 2.460 C210C11L 4.670 € C210C11R 5.040 € 200
7.52 12.00 1.700 2.840 C210C12L 4.960 € C210C12R 5.395 € 200
8.61 13.00 1.700 3.220 C210C13L 5.250 € C210C13R 5.740 € 220
9.69 14.00 1.700 3.600 C210C14L 5.540 € C210C14R 6.090 € 220
10.77 15.00 1.700 3.980 C210C15L 5.830 € C210C15R 6.440 € 220
6.72 16.00 2.080 2.080 C210C16L 4.695 € S1006 5.080 € 220
8.07 17.00 2.080 2.460 C210C17L 5.020 € S1007 5.480 € 220
9.43 18.00 2.080 2.840 C210C18L 5.335 € C210C18R 5.865 € 220
10.79 19.00 2.080 3.220 C210C19L 5.660 € C210C19R 6.255 € 220
12.14 20.00 2.080 3.600 C210C20L 5.975 € C210C20R 6.645 € 220
13.50 21.00 2.080 3.980 C210C21L 6.300 € C210C21R 6.998€ 230
14.86 22.00 2.080 4.360 C210C22L 6.610 € C210C22R 7.425 € 245
16.22 23.00 2.080 4.740 C210C23L 6.930 € C210C23R 7.820 € 250
17.57 24.00 2.080 5.120 C210C24L 7.250 € C210C24R 8.200 € 250
18.93 25.00 2.080 5.500 C210C25L 7.560 € C210C25R 8.595 € 260
9.70 26.00 2.460 2.460 C210C26L 5.370 € S1008 5.900€ 260
11.34 27.00 2.460 2.840 C210C27L 5.720 € C210C27R 6.340 € 280
12.97 28.00 2.460 3.220 C210C28L 6.065 € C210C28R 6.770 € 280
14.60 29.00 2.460 3.600 C210C29L 6.400 € C210C29R 7.200 € 285
16.23 30.00 2.460 3.980 C210C30L 6.755 € C210C30R 7.635 € 295
17.86 31.00 2.460 4.360 C210C31L 7.100 € C210C31R 8.060 € 295
19.49 32.00 2.460 4.740 C210C32L 7.450 € C210C32R 8.500 € 295
21.13 33.00 2.460 5.120 C210C33L 7.900 € C210C33R 9.020 € 245
22.76 34.00 2.460 5.500 C210C34L 8.260 € C210C34R 9.470 € 250
24.39 35.00 2.460 5.880 C210C35L 8.600 € C210C35R 9.900 € 250
26.02 36.00 2.460 6.260 C210C36L 8.950 € C210C36R 10.330 € 260
27.65 37.00 2.460 6.640 C210C37L 9.300 € C210C37R 10.760 € 260
13.24 38.00 2.840 2.840 C210C38L 6.090 € C210C38R 6.810 € 280
15.15 39.00 2.840 3.220 C210C39L 6.460 € C210C39R 7.285€ 280
17.05 40.00 2.840 3.600 C210C40L 6.845 € C210C40R 7.760 € 285
18.96 41.00 2.840 3.980 C210C41L 7.220 € C210C41R 8.230 € 285
20.87 42.00 2.840 4.360 C210C42L 7.710 € C210C42R 8.810 € 295
22.77 43.00 2.840 4.740 C210C43L 8.080 € C210C43R 9.285 € 295
24.68 44.00 2.840 5.120 C210C44L 8.465 € C210C44R 9.760 € 240
26.58 45.00 2.840 5.500 C210C45L 8.840 € C210C45R 10.230 € 240
28.49 46.00 2.840 5.880 C210C46L 9.210 € C210C46R 10.700 € 250
30.40 47.00 2.840 6.260 C210C47L 9.590 € C210C47R 11.180 € 250
32.30 48.00 2.840 6.640 C210C48L 9.965 € C210C48R 11.660 € 260
17.33 49.00 3.220 3.220 C210C49L 6.870 € C210C49R 7.800 € 260
19.51 50.00 3.220 3.600 C210C50L 7.275 € C210C50R 8.315 € 270
21.69 51.00 3.220 3.980 C210C51L 7.790 € C210C51R 8.940 € 270
23.87 52.00 3.220 4.360 C210C52L 8.200 € C210C52R 9.460 € 285
26.05 53.00 3.220 4.740 C210C53L 8.600 € C210C53R 9.975 € 295
28.23 54.00 3.220 5.120 C210C54L 9.010 € C210C54R 10.490 € 250
30.41 55.00 3.220 5.500 C210C55L 9.420 € C210C55R 10.980 € 270
32.59 56.00 3.220 5.880 C210C56L 9.820 € C210C56R 11.520 € 280
34.77 57.00 3.220 6.260 C210C57L 10.230 € C210C57R 11.995 € 295
36.95 58.00 3.220 6.640 C210C58L 10.640 € C210C58R 12.540 € 295
21.96 59 3.600 3.600 C210C59L 7.825 € C210C59R 8.980 € 320
24.42 60 3.600 3.980 C210C60L 8.255 € C210C60R 9.545 € 285
26.87 61 3.600 4.360 C210C61L 8.695 € C210C61R 10.100 € 295
29.33 62 3.600 4.740 C210C62L 9.130 € C210C62R 10.650 € 310
31.78 63 3.600 5.120 C210C63L 9.560 € C210C63R 11.200 € 320
Volumen
Int. m3 Modelo Ancho
MEDIDAS EXTERIORES ALTURA 2100 mm.
CON SUELO
LACADO
SUELO
REFORZADO
ALTURA 2100 mm.
Fondo Código CódigoPrecio Precio Perfil
sanitario PVC
CÁMARAS PARA CONGELACIÓN
100 mm. ALTURA INTERIOR 1900 mm - PARA TEMPERATURA NEGATIVA AÑADIR 160 €
Incluye válvula equilibradora de presiones                                                             Modelo equivalente Gama ECOSUPER
NOTA: DISPONEMOS DE CÁMARAS DE MAYOR TAMAÑO. ALTURA Y COMBINACIONES. CONSULTAR MEDIDAS Y PRECIOS
NOTA IMPORTANTE: AL EFECTUAR EL PEDIDO DE LA CÁMARA.
INDICAR LA POSICIÓN DE LA PUERTA. ASÍ COMO LA APERTURA DE LA MISMA
4.0.5.0Estas características y fotos podrán ser modificadas sin previo aviso 131
C
Á
M
A
R
A
S
F
R
I
G
O
R
Í
F
I
C
A
S
M
O
D
U
L
A
R
E
S